
Uchwała nr 944/347/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację w latach 2018-2020 zadania publicznego Województwa 
Mazowieckiego w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym”, podobszar „Działania z zakresu przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie” 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), art. 11 ust. 
1 pkt 1 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650 i 723), art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i 1985 oraz 2018 r. poz. 650  
i 700), w związku z § 81 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 
2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2018 r. poz. 2402) oraz uchwałą nr 209/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
21 listopada 2017 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa 
Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok, zmienioną 
uchwałą nr 8/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 stycznia 2018 r. – 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale nr 741/340/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 maja 2018 r.  
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2018-2020 
zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze „Przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom społecznym”, podobszar „Działania z zakresu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie”, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


